ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TM-UBND

Ngã Năm, ngày 14  tháng 6 năm 2021

THƯ MỜI

Trên cơ sở Công văn số 1171/SGDĐT-GDTTrH ngày 03/6/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc kiểm tra công tác chuẩn bị cho kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2021,

Đồng chí Phạm Ngọc Huệ - Phó Chủ tịch UBND thị xã tiếp và làm việc với

Đoàn kiểm tra của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng, với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã.

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã.

- Chủ tịch UBND Phường 1.

- Hiệu trưởng các trường: THPT Mai Thanh Thế, THPT Lê Văn Tám,

THPT Ngã Năm.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15/6/2021 (thứ Ba).

* Địa điểm: Tại Trường THPT Mai Thanh Thế.

Đề nghị Hiệu trưởng Trường THPT Mai Thanh Thế chuẩn bị nội dung, tài liệu.

Lưu ý: Bố trí chỗ ngồi giản cách, mang khẩu trang, khử khuẩn đảm bảo

công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- TT. UBND thị xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-14T11:41:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-14T13:21:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-14T13:23:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!